
ケアサロン悠々における新型コロナウィルス感染者の発生について（第１報） 

                             ３月７日 

３月７日（月）、当デイサービス利用者１名が、新型コロナウィルスに感染し

ていたことが判明しましたのでお知らせいたします。接触のあった職員２名に

ついて、PCR 検査を実施しましたが２名とも陰性でした。 

 感染した利用者と同日に利用された方におきましては、３月８日（火）に PCR

検査を実施する予定です。 

 この事に伴い、ケアサロン悠々は、３月８日より利用休止とさせていただきま

す。今後につきましては検査結果が判明次第、速やかにご報告いたします。 

 今後とも感染拡大防止に全力で取り組んでまいりますので、ご理解とご協力

の程お願い申し上げます。 

 

                       特別養護老人ホーム松丘園 

                       園長 山本 雅康 

                       ケアサロン悠々  

                       管理者 篠塚 紀子 


